é{q r:.& Freiwillige Feuerwehir Weyhe

Urtsfeuerwehr Ureye

Datum Uhrzeit MGA

06.01.2026
13.01.2026
20.01.2026
27.01.2026
03.02.2026
06.02.2026
10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
31.03.2026
04.04.2026
05.04.2026
07.04.2026
13.04.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
26.05.2026
02.06.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
ab 14:00
09:00
19:30
17:45
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:00

3.2
2.0
11

7.0

9.1
8.1
7.0
8.1
8.2
9.1

8.2

8.1

12.0
8.2

7.0
8.1
8.2

9.2
8.2
8.2
4.3

Weyhe, den 09.11.2025

j«m@ QZ/@M /&,‘/——

Ortsbrandmeister

Dienstplan 2026
1. Halbjahr

Thema
Fahrzeugkunde Praxis
Brennen und Loschen

Organisation der Feuerwehren / Rechte + Pflichten

Atemschutz-Unterweisung
Rettung - tragbare Leitern / Knoten / Trage

Jahreshauptversammlung im Geratehaus (Uniform)

Einheiten im Hilfeleistungseinsatz
Einheiten im Léscheinsatz

Rettung - tragbare Leitern / Absturz + Tierr. + VU

Einheiten im Léscheinsatz
Einsatzubung

Einheiten im Hilfeleistungseinsatz
Bootsdienst

Einsatziibung

Osterfeuer Aufbau
Osterfeuer Abbau

Einheiten im Loscheinsatz
Gemeinschaftsdienst mit JF
Objektkunde

Einsatziibung
Gemeinschaftsdienst mit Sudweyhe in Dreye
Rettung - Heben von Lasten
Einheiten im Loscheinsatz
Einsatziubung

Bootsdienst mit DLRG
Einsatzibung TH
Einsatzubung

Einsatziibung

Tir- und Fensteroffnung
Bootsdienst

Kurfristige Anderungen sind méglich!

Ausbilder
Bastian
Kevin
Lars
Dirk / Sven
Patrick
Lars
Mirko
Dirk
Bastian
Dirk
Kevin
Mirko
Olav/ Kevin
Lars
Lars / Patrick
Lars / Patrick
Bastian

Mirko E. / Lars

Mirko
Dirk
Lars

Bastian

Mirko

Dirk
Olav/ Kevin
Patrick
Kevin
Mirko
Bastian
Olav/ Kevin



é{q r:.& Freiwillige Feuerwehir Weyhe

Urtsfeuerwehr Ureye

Datum Uhrzeit MGA

14.07.2026
28.07.2026
11.08.2026
18.08.2026
25.08.2026
01.09.2026
08.09.2026
15.09.2026
22.09.2026
29.09.2026
06.10.2026
13.10.2026
20.10.2026
27.10.2026
03.11.2026
10.11.2026
17.11.2026
24.11.2026
28.11.2026
01.12.2026
08.12.2026
15.12.2026
20.12.2026
31.12.2026

19:30
19:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:30
ab 19:00
19:30
19:30
19:30
9:30
8:30

9.2

9.2
7.0

8.1

8.2
8,2

8.2
1.2
8.1

Dienstplan 2026
2. Halbjahr

Thema
Einsatzubung TH
Bootsdienst
Einsatzibung TH
Rettung - Retten aus Tiefen
kein Dienst - Brokser Markt
Einheiten im Loscheinsatz
Gemeinschaftsdienst in Sudweyhe
Einsatziibung
Einsatzubung
Bootsdienst mit DLRG
Einsatzubung
Unfallversicherung
Einheiten im Loscheinsatz
Bootsdienst
Atemschutznotfall und -Uberwachung

11.1-4 Sprechfunk

11.5
9.2

5.2
12.0
8.2

Weyhe, den 09.11.2025

j«m@ QZ/@M /&,‘/——

Ortsbrandmeister

Sprechfunkbetrieb

Einsatzibung TH

Weihnachtsfeier mit Partner (Zivil)
Physische und Psychische Belastungen
Ojektkunde

Einsatziibung

Jahresabschlussdienst
Silversterschwimmen Ausrichter Feuerwehr

Kurfristige Anderungen sind méglich!

Ausbilder
Kevin
Olav/ Kevin
Patrick
Bastian

Lars
Patrick
Dirk
Kevin
Olav/ Kevin
Mirko
Bastian
Kevin
Olav/Kevin
Dirk/Sven
Patrick
Mirko
Dirk
Festausschuss
Kevin
Bastian
Patrick
Bastian/Patrick
Lars



